Dengan dominan warna ungu yang menjadi ciri khas, serta

keramahan, kenyamanan dan nuansia islami yang disajikan dimulai ketika

anda memasuki banking hall menjadi salah satu keunggulan Bank Muamalat.

Dilansir dari situs Bank Muamalat, diketahui PT Bank Muamalat

Indonesia (BMI, red). Tbk berdiri pada tanggal 24 Rabius Tsani 1412 H atau

1 November 1991, dan mulai melakukan kegiatan operasionalnya pada 27

Syawal 1412 H atau 1 Mei 1992 berdasarkan SK Menkeu RI No.

1223/MK.013/1991 pada tanggal 5 November 1991 dan keluarnya ijin Usaha

dari SK Menkeu No. 430/KMK.013/1992 tanggal 24 April 1992.